servizio di mediazione linguistica, mediante ordine diretto fuori dal Mercato elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico Codess FVG Cooperativa 

Sociale Onluss sito in Udine (UD) Viale Trieste n. 89, C.F./P.IVA 02122950302, per un 

importo complessivo pari a € 1.593,60 € 1.536,00 (euro millecinquecentotrentasei/00) al 

netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della